למען הזהירות ועל בסיס הסכמת הסניגור לתנאים שנקבעו ע"י בימ"ש קמא, מוסיפה אני כי אוסרת אני על המשיב להיכנס לעיר ראש העין למשך 30 יום מהיום, והסניגור ימסור על כך למרשו.

כמובן שעו"ד לוי תעדכן את השוטרים הרלוונטיים כי המשיב משוחרר.

**ניתנה והודעה היום י"ט אב תשע"ד, 15/08/2014 במעמד הנוכחים.**

**דנה מרשק מרום, שופטת**